advogados Drs. NICOLLE BINO JUFFO RODRIGUES - ES0029739, JOSEDY SIMOES NUNES -
ES0005277, MARCELO SOUZA NUNES - ES9266-A, RODRIGO FARDIN - ES18985-A,
JOSANDRA DE OLIVEIRA ROSA - ES20405, para proceder a devolução ao Tesouro Nacional da
quantia de R$ 11.073,56 (onze mil, setenta e três reais e cinquenta e seis centavos), até o dia 30
/06/2022, devendo o pagamento dar-se através de Guia de Recolhimento da União - GRU,
cabendo ao devedor providenciar a impressão da referida Guia ID 8967686 no andamento dos
próprios autos, fazendo acostar no PJE o comprovante de recolhimento, sob pena de remessa de